
Rada Rodziców przy Niepublicznym Przedszkolu „Krasnoludki” - ul. Sprawna 16e/f w Warszawie

Protokół nr 2/2017 

zebrania Rady Rodziców w dniu 16.10.2017 

Porządek zebrania: 

1. Powitanie, przedstawienie porządku obrad. 

2. Ustalenie obecności członków Rady Rodziców.

3. Omówienie i przyjęcie planu finansowego na I półrocze roku przedszkolnego 2017/2018

4. Omówienie kwestii związanej z rozliczeniem składek wewnętrznych w grupie Malinek i 

Ananasków zrealizowanych przed powołaniem Rady Rodziców.

5. Ustalenie sposobu zgłaszania i realizacji potrzeb w zakresie pomocy dydaktycznych oraz 

materiałów plastycznych w celu realizacji planu dydaktyczno – wychowawczego.


Ad. 1.  

Po powitaniu przedstawiono porządek obrad, który został przyjęty.	 


Ad.2.  
Ustalono obecność członków Rady Rodziców. Stwierdzono liczbę członków, która uprawnia do 
podejmowania uchwał.


Ad.3. 
Omówiono plan finansowy na I półrocze roku przedszkolnego 2017/2018. Plan oraz 
harmonogram zaplanowanych imprez i uroczystości został przyjęty - uchwała nr 5.


Ad.4. 
Ustalono, że składki grupy Ananasków (50 zł) oraz Malinek (25 + 16,38 zł) zbierane we wrześniu 
br. przed formalnym powołaniem Rady Rodziców jak również zakupy pomocy dydaktycznych 
zrealizowane z tych składek zostaną zaliczone jako działalność Rady Rodziców. Tym samym 
wpłaty te zostały zaliczone na poczet składek za wrzesień i październik - uchwała nr 6. 

Ad.5.  
Zapotrzebowanie na pomoce dydaktyczne, materiały piśmiennych oraz zabawki dla dzieci ma  
mieć formę pisemną (wniosek), który będzie zawierał nazwę grupy, dokładną nazwę artykułów 
plastycznych, pomocy edukacyjnych, itd. oraz ich ilość. Rada Rodziców po weryfikacji wniosku 
pod względem zapewnienia środków na jego realizację zgodnie z planem finansowym oraz 
zasadą równego wydatkowania środków w ramach grup realizuje zapotrzebowanie w przeciągu 
dwóch tygodni od dnia złożenia wniosku. 
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Rada Rodziców przy Niepublicznym Przedszkolu „Krasnoludki” - ul. Sprawna 16e/f w Warszawie

  


Lista obecności. 

Przewodniczący Rady Rodziców

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1 Aleksandra Mroczek

2 Katarzyna Fellner-Marciszka

3 Grzegorz Witek
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